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1／1土地・建物の権利情報

設置する場所の土地、建物の権利について、所有地／借地のいずれかを選択してください。

借地を選択した場合、設置場所の土地所有者との許諾書をアップロードしてください。
賃貸を選択した場合、建物所有者との許諾書をアップロードしてください。

必要項目の選択、アップロードが完了しましたら、「確定」を押してください。

1

2

1

2

※入力を一旦中断する場合は、「一時保存」を押すことで入力内容を保存することができます。
この場合、すべての項目を入力した後、忘れずに「確定」を押してください。
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